Tab. 19 Navstévnost hromadnych ubytovacich zafizeni v Libereckém kraji a jeho okresech

v 1.az 3. ¢tvrtleti 2023

(pfedbézné udaje)

Kraj celkem

v tom okresy:
Ceska Lipa"
Jablonec nad Nisou"
Liberec
Semily"

" méné spolehlivy udaj

Hosté

celkem

994 275

176 690
329 183
252 928
235 474

z toho
nerezidenti

164 441

19122
58 950
54 093
32 276

Pfenocovani
z toho

celkem . .

nerezidenti
2 967 644 453 287
518 447 42 722
1013963 184 879
685 418 127 944
749 816 97 742

Pramérny

3,0

2,9
3,1
2,7
3,2

Primérna

4,0

3,9
4,1
3,7
4,2



